
À LA CARTE
MENIU



GARDŽIAI PRADŽIAI

ALYVUOGĖS

Alyvuogės ir pipirai įdarytos sūriu
7.00

TAPAS MĖSOS RINKINYS

Ispaniškų mėsyčių rinkinys su žolelių aliejumi, 
duona ir džemu

14.00

SŪRIO RINKINYS

Gurmaniškų sūrių rinkinys su svogūnų džemu, 
duona ir žolelių aliejumi

12.00

NAMINIAI “SPRING ROLLS”

Spring rolls ’ai su vištiena, kimchi, sūris, coleslaw salotos, 
laiškinių česnakų padažas, sezamo sėklos

8.00

JAUTIENOS KARPAČIO

Jautiena, virtas kiaušinis, trumų majonezas, 
laiškinių česnakų ir kaparėlių padažas

12.00

DĖL ALERGENŲ PRAŠOME KREIPTIS Į MŪSŲ APTARNAUJANTĮ PERSONALĄ

KREVETĖS KATAIFI TEŠLOJE

Keptos krevetės kataifi tešloje, wakame salotos, 
naminis majonezas, laimas, ikrai

12.00

SŪRIO SPURGYTĖS

Skrudintos, aštrios sūrio spurgytės, kimchi salotos, 
laiškinio česnako ir kaparėlių padažas

7.00

VYTINTOS ANTIENOS UŽKANDIS

Vytinta antienos krūtinėlė, svogūnų džemas, ožkos sūris, 
balzamiko acto redukcija, riešutai

15.00

BULVIŲ TRAŠKUČIAI SU TRUMAIS

Bulvių traškučiai, trumų majonezas, sūris
7.00



DĖL ALERGENŲ PRAŠOME KREIPTIS Į MŪSŲ APTARNAUJANTĮ PERSONALĄ

KREVETĖS KATAIFI TEŠLOJE

Keptos krevetės kataifi tešloje, wakame salotos, 
naminis majonezas, laimas, ikrai

12.00

SŪRIO SPURGYTĖS

Skrudintos, aštrios sūrio spurgytės, kimchi salotos, 
laiškinio česnako ir kaparėlių padažas

7.00

VYTINTOS ANTIENOS UŽKANDIS

Vytinta antienos krūtinėlė, svogūnų džemas, ožkos sūris, 
balzamiko acto redukcija, riešutai

15.00

BULVIŲ TRAŠKUČIAI SU TRUMAIS

Bulvių traškučiai, trumų majonezas, sūris
7.00



SALOTOS

LAPINĖS SALOTOS SU BUROKĖLIAIS

Lapinės salotos, kepti burokėliai, ožkos sūris, 
riešutai, balzaminio acto redukcija

9.00

ŠILTOS AŠTUONKOJO IR CHORIZO SALOTOS

Šiltas aštuonkojis, chorizo, kalendra, rukola, pomidorai, 
salotų lapai, jaunos bulvytės, olandiškas padažas

14.00

KIMCHI DUBENĖLIS

Kimchi, sezamas, kalendra, 
chil i , jelapenai

5.00

COLESLAW DUBENĖLIS

Mėlynas kopūstas, morkos, žolelių aliejus
5.00

DĖL ALERGENŲ PRAŠOME KREIPTIS Į MŪSŲ APTARNAUJANTĮ PERSONALĄ

SRIUBOS

SOTUSIS MOMENTAS



ŠVIEŽI MAKARONAI SU VIŠTIENA

Švieži makaronai, vištiena, daržovės, grietinėlė, sūris, laiškinis česnakas
10.00

ŠVIEŽI MAKARONAI SU SŪDYTA LAŠIŠA

Švieži makaronai, sūdyta lašiša, daržovės, 
čederio sūris, grietinėlė, ikrai

12.00

SRIUBOS

RAMENAS SU SŪDYTA LAŠIŠA

Mūsų sūdyta lašiša, naminis kimchi, virtas kiaušinis, sezamo sėklos, nori lapai, 
svogūnų laiškai, kiaušininiai makaronai

12.00

RAMENAS SU VYTINTA ANTIENA

Mūsų vytinta antiena, naminis kimchi, svogūnų laiškai, 
kiaušininiai makaronai, virtas kiaušinis

12.00

KREMINĖ RŪKYTŲ BUROKĖLIŲ

Rūkyti burokėliai, ožkos sūris
6.00

IDĖL ALERGENŲ PRAŠOME KREIPTIS Į MŪSŲ APTARNAUJANTĮ PERSONALĄ

SOTUSIS MOMENTAS



PAGRINDINIAI PATIEKALAI

ŠAMAS RUDAME SVIESTE

Šamas rudame svieste, lęšiai, grybai, olandiškas padažas, 
ikrai, daržovės

15.00

AŠTUONKOJO KOJA

Aštuonkojo koja, olandiškas padažas, saldžių bulvių traškučiai, 
ikrai, lęšiai su grybais

24.00

18 VALANDŲ TROŠKINTAS JAUČIO SKRUOSTAS

 Jaučio skruostas, bulvių košė, rūkytų burokų sviestas
20.00

VIŠTIENOS KRŪTINĖLĖS “SUPREME”

Vištienos krūtinėlė, bulvių košė, laiškinio česnako padažas, 
moliūgų tyrė

16.00

DĖL ALERGENŲ PRAŠOME KREIPTIS Į MŪSŲ APTARNAUJANTĮ PERSONALĄ



PAGRINDINIAI PATIEKALAI

DĖL ALERGENŲ PRAŠOME KREIPTIS Į MŪSŲ APTARNAUJANTĮ PERSONALĄ

BBQ KIAULIENOS ŠONKAULIAI

Kiaulienos šonkauliai, BBQ padažas, jaunos bulvytės, 
coleslaw salotos, rūkytų burokėlių tyrė

17.00

BURGERIS SU PLEŠYTAIS KIAULIENOS ŠONKAULIAIS

Kiaulienos šonkaulių mėsa, rūkytų paprikų majonezas, 
coleslaw salotos, mėlynas svogūnas, marinuoti agurkėliai, 

keptos bulvytės ir naminis majonezas 
11 .00

“POUTINE” SU ŠONKAULIŲ MĖSA

Plėšyta šonkaulių mėsa, trumų majonezas, čederio sūris, ožkos sūris, 
BBQ padažas, svogūnai, svogūnų laiškai 

12.00

“POUTINE” SU SŪDYTA LAŠIŠA

Sūdyta lašiša, olandiškas padažas, daržovės, ikrai, 
ožkos sūris, laiškinis česnakas

16.00

DĖL ALERGENŲ PRAŠOME KREIPTIS Į MŪSŲ APTARNAUJANTĮ PERSONALĄ



SALDŽIOJI AKIMIRKA

ŠOKOLADINIS PYRAGAS

Karamelė, riešutai, uogos
7.00

SŪRIO PYRAGAS SU UOGOMIS

Niujorko stil iaus sūrio pyragas, šiek tiek lengvesnės tekstūros 
negu klasikiniai sūrio pyragai 

7.00

PROFITROLINIS SŪRIO PYRAGAS SU KARAMELE

 Sluoksniuotas sūrio pyragas su profiterolio įdaru, 
paskanintu karamele

6.00

DIENOS DESERTAS

Teirautis padavėjo/os. . .
6.00

DĖL ALERGENŲ PRAŠOME KREIPTIS Į MŪSŲ APTARNAUJANTĮ PERSONALĄ


